

# **FL-BAA ApS**

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 97 95 17

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

---

**Bent Aagaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FL-BAA ApS  
Råensvej 1  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 97 95 17  
Stiftet: 30. august 2005  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Annette Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive konsulentvirksomhed, med hovedvægt på formidling af ejendomme, virksomheder og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomheder er afviklet i regnskabsåret. Selskabet har ikke hæftelser overfor de afviklede selskaber.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>483.333</b>	<b>660</b>
1 Personaleomkostninger	0	-62
<b>Driftsresultat</b>	<b>483.333</b>	<b>598</b>
Andre finansielle indtægter	0	44
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-60
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.333</b>	<b>579</b>
Skat af årets resultat	-106.300	-44
<b>Årets resultat</b>	<b>377.033</b>	<b>535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	377.033	535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.033</b>	<b>535</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	784.720	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>784.720</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>784.720</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	162.706	3
Tilgodehavender i alt	<u>162.706</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>112.049</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>274.755</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.059.475</u></b>	<b><u>6</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	33.455	-343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.455</b>	<b>-218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	106.300	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	784.720	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.720	224
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>901.020</b>	<b>224</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.059.475</b>	<b>6</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	52
Andre omkostninger til social sikring	0	7
Personalemkostninger i øvrigt	0	3
	<b>0</b>	<b>62</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. Der er således ingen hæftelse for tidligere tilknyttede virksomheders bankgæld.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
